KI0517

Laptop-Organizer fiir Kabel
und Zubehor

« Fir eine einfache Organisation und optimalen Schutz auf Reisen.
« Leicht zu transportieren und zu veredeln.

« System aus uberkreuzten Elastikbédndern fur einen sicheren Halt
und Ubersichtliches Verstauen von Zubehor.

100 % Polyester. Polyester-Tablet mit Kabelhalter. Dank eines
gekreuzten Gummibandsystems mit unterschiedlichen Lé&ngen
kénnen alle Kabel und das gesamte Zubehor lhres Notebooks,
Tablets, Smartphones und anderer Elektrogerate sauber verstaut
werden. Dank des DIN A4-Formats ist er einfach transportierbar und

hat in den meisten Rucksécken und Office-Taschen Platz. Einfach
veredelbare ReilBverschlusstasche auf der Rickseite zum Verstaue C

von kleinen Karten. Black

One Size é

Zertifikate

VEGAN

Zusatzliche Informationen
Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

CN - China, Volksrepublik
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Measurements in cm One Size

AUOQ7 - Total width 31.00

AU12 - Total height 22.00
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Laptop-Organizer fiir Kabel und Zubehor

Farbinformationen

Black

RVB : 35,35,37
Pantone C : Black
Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistik @ 1 @ 50

Sizes Width (cm) Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size 34.00

27.00

46.00

14.00000

15.00000

50

1




